
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 02/01/2013                                ANO: II Nº:  444       EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 
DECRETO N° 3868/2013 

 
 
 

DECRETO Nº 3868/2013, 2 de janeiro de 2013. 
 

 Nomeia servidora no cargo de provimento em comissão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei 1102/2011 e Lei                   
n° 1181/2011, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 2 de janeiro de 2013, a servidora ROSELI 
ROSSO STADLER, brasileira, portadora do RG nº 5.280.773-5, no cargo de 
provimento em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Subsídio, 
do quadro de pessoal deste Município.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 2 de janeiro de 2013. 
 
 
 

                                            Jaime Luis Basso 
                                           Prefeito Municipal 

 

 

  

 

 
DECRETO N° 3869/2013 

 
 

 

DECRETO Nº 3869/2013, 2 de janeiro de 2013. 
 

Nomeia servidor no cargo de provimento em comissão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei 1102/2011 e Lei n° 
1181/2011, 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeado, a partir do dia 2 de janeiro de 2013, o servidor MOACIR 
ANTONIO CATAFESTA, brasileiro, portador do RG nº 4.143.515-1, no cargo de 
provimento em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Subsídio, 
do quadro de pessoal deste Município.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 2 de janeiro de 2013. 
 
 

                                            Jaime Luis Basso 
                                           Prefeito Municipal 

 

 

  

 

 

 
DECRETO N° 3870/2013 

 
 

 

DECRETO Nº 3870/2013, 2 de janeiro de 2013. 
 

Nomeia servidor no cargo de provimento em comissão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei 1102/2011 e Lei n° 
1181/2011, 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeado, a partir do dia 2 de janeiro de 2013, o servidor ALDO 
YASHUO WAKIMOTO, brasileiro, portador do RG nº 8.286.212 SSP/SP, no cargo 
de provimento em comissão de COORDENADOR DE UNIDADE CONTROLE 
INTERNO, CC-1, do quadro de pessoal deste Município.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 2 de janeiro de 2013. 
 
 
 

                                            Jaime Luis Basso 

                                           Prefeito Municipal 
 
 

 

 
DECRETO N° 3871/2013 

 
 

 

DECRETO Nº 3871/2013, 2 de janeiro de 2013. 
 

Nomeia servidora no cargo de provimento em comissão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei 1102/2011 e Lei  n° 
1181/2011, 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 2 de janeiro de 2013, a servidora NEUSA 
APARECIDA DARODA BAZAN, brasileira, portadora do RG nº 4.176.301-9, no 
cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
Subsídio, do quadro de pessoal deste Município.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 2 de janeiro de 2013. 
 
 
 

                                            Jaime Luis Basso 
                                          Prefeito Municipal 

 

 
 



        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 02/01/2013                                ANO: II Nº:  444       EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 2 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


